

Siewierz, dn. 8 lutego 2013 r.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **sukcesywną dostawę rur i armatury wodociągowej do siedziby Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu** informujemy:

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednol. Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm./ wyjaśniamy:

Zapytanie nr 1:

Czy podane ilości rur, taśmy sygnalizacyjnej są w metrach bieżących czy jako sztuki

Odpowiedź nr 1:

Rury i taśma w mb.

Zapytanie nr 2:

Czy nawiertki w wersji z wymiennym uszczelnieniem pod ciśnieniem lub bez wymiennego uszczelnienia

Odpowiedź nr 2:

Nawiertka bez wymiennego uszczelnienia

Zapytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści uniwersalne łączniki z zabezpieczeniem przed przesunięciem w których tolerancja różni się od podanej w SIWZ, aczkolwiek swoim zakresem pokrywają zewnętrzną średnicę rur wodociągowych wykonanych z różnych materiałów (żeliwo, stal, PCV, PE, AC) tj.:

łącznik R-K żeliwo sferoidalne 57-72 mm zakres średnic rur DN50 od 57.0mm do 63.0 mm zakres oferowanego łącznika 48.0 – 71.0 mm

łącznik R-K żeliwo sferoidalne 84-106 mm zakres średnic rur DN80 od 85.0mm do 100.0 mm zakres oferowanego łącznika 85.0 – 107.0 mm

łącznik R-K żeliwo sferoidalne 128-146 mm zakres średnic rur DN125 od 133.0mm do 153.0 mm zakres oferowanego łącznika 132.2 – 160.2 mm

łącznik R-K żeliwo sferoidalne 153-175 mm zakres średnic rur DN159 od 159.0mm do 178.0 mm zakres oferowanego łącznika 158.2 – 192.2 mm

Odpowiedź nr 3:

Tak Zamawiający dopuszcza uniwersalne łączniki z zabezpieczeniem przed przesunięciem określone w pytaniu.

Kopia aa

Dyrektor Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu
mgr inż. Andrzej Dyszy